f. 49r cum lapide marmorea et licteris designatis. Item domina Bartholomea, noerca mea, habet sex florenos auri
meos, quos sic confessa est, et unum par cercellorum deauratorum, quos volo que veniant ad manus
infrascriptorum meorum executorum, de quibus volo quod detur unus Vannotie, sorori mee, reliquos V volo
quod ponantur in opera(p) Pauli fratris mei. Item relinquo pro incertis male ablatis V libras provisinorum.Item
volo et mando quod dicte tumme mee et fratris mei fiant per manus magistri Iohannis Deodatelli marmorarii.
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Item facio constituisco et ordino meos et huius testamenti executores et fideicommissarios venerabilem
virum dominum Franciscum de Velletro cui relinquo pro labore suo unum librum meum quod vocatur Liber
de principio regiminum, qui liber est apud ipsum et(q) honestum virum dominum abbatem monasterii Sancte
Prasedis cui relinquo pro labore suo unum florenum cum dimidio, quibus et cuilibet ipsorum in solidum do et
concedo plenam et liberam potestatem et auctoritatem omnia dicta bona, pro anima mea, relicta ac etiam
declarata, ut superius dictum est, capiendi, vendendi et de eis pretium recipiendi et de eis facere et distribuere
ut eis melius videbitur expedire pro salute anime mee. Item si in casum aliquod dicti pater et fratres
prestiterint

f. 49v facio defensorem dicti mei testamenti dominum Iohannem Cessi, cui relinquo pro dicta defensoria, duos
florenos. Volo tamen quod dicta bona distribuenda veniant ad manus dictorum executorum et non ipsius
domini Iohannis. Hec est ultima et perpetua mea voluntas et ultimum meum testamentum, quod et quam
scriptum firmum habere volo et inrevocabilem et volo et mando, quod si non valeret iure testamenti valeat
iure codicilli vel donationis causa mortis et omnimodo et iure quibus melius valere potest et debet etc.
(a) Ripetuto “iure istitutionis”   (b) Così P   (c) Depennata la ripetizione “de”   (d) P “tenetatur”   (e) P “selicatas”   (f) P “cofino”   (g) Corretto
con la sovrapposizione della desinenza i sul precedente “Iohannis”   (h) Erroneo doppio segno di abbreviazione   (i) Così P
(j) “danpnos” k Così P   (l) P “universarium” e così nel caso che segue   (m) P “quodlibet”   (n) P “opere”   (o) Depennata la s finale di
“canonicis”   (p) P “opere”   (q) Depennato v.

62. 1352, settembre 13
Silvestro di Lorenzo de Baroncellis canonico della chiesa di S. Maria Maggiore di Roma detta un codicillo
nel quale conferma il suo testamento doc. 159 ad eccezione di alcune integrazioni e correzioni.
Lascia i beni che aveva destinato al fratello Giovanni al padre Lorenzo poiché riconosce che appartengono a
lui, mentre conferma il lascito dell’armatura al fratello. Lascia inoltre al padre Lorenzo la sua cappa de
mellato.
Dichiara di dover ricevere da Giacomo Fortefiocca un rubbio di orzo che lascia a suffragio della sua anima.
Conferma la designazione degli esecutori e del difensore testamentari.